Решение

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 15.03.2021 г. (Протокол №125)

Дата проведения заседания: 15 марта 2021 года.

Повестка дня:

1. Изменение состава Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

2. Изменение состава Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей».

1. По первому вопросу: Изменение состава Контрольного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

Принято решение:

1. прекратить полномочия Зайнуллиной Виктории Марсовны в должности члена и Председателя

Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. избрать членом Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» Рушеву Ольгу Вячеславовну (должностное лицо Союза);

3. назначить Рушеву Ольгу Вячеславовну Председателем Контрольного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

4. назначить Рогашева Павла Васильевича Заместителем Председателя Контрольного комитета

Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

5. утвердить следующий состав Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»: Председатель Контрольного комитета – Рушева Ольга Вячеславовна

(должностное лицо Союза), Заместитель Председателя Контрольного комитета - Рогашев Павел

Васильевич (должностное лицо Союза), член Контрольного комитета - Балоянц Инга Григорьевна

(должностное лицо Союза);

6. решение об утверждении нового состава Контрольного комитета Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей» вступает в силу с 15.03.2021 г.

- Единогласно.

2. По второму вопросу: Изменение состава Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

Принято решение:

1. прекратить полномочия Рушевой Ольги Вячеславовны в должности члена Дисциплинарного

комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. утвердить следующий состав Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»: Председатель Дисциплинарного комитета – Михайлов Геннадий

Степанович (член Совета Союза), члены Контрольного комитета: Даняева Дарья Николаевна (член

Совета Союза), Гатитулин Эмиль Баритович (член Совета Союза);

3. решение об утверждении нового состава Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» вступает в силу с 15.03.2021 г.

- Единогласно.

Лица, голосовавшие против принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета и

потребовавшие внести об этом запись в протокол, отсутствуют.